中共上饶市民政局党组文件
饶民党字〔2020〕2 号

关于市民政局领导分工调整的通知

各县（市、区）民政局、上饶经济技术开发区社会发展局、

三清山风景名胜区民政局、上饶高铁经济试验区社会发展

局，局机关各科室、直属各单位：

鉴于人事调整，经局党组研究决定，现将市民政局领导

同志的分工调整如下：

党组书记、局长傅福泉：主持局党组和行政全面工作。

党组成员、副局长杨胜利：分管办公室（政策法规科）、

社会组织管理科（行政服务科、市社会组织党委办公室）、

慈善事业和社会工作科、规划财务科、市慈善总会、市募委

办（福彩中心），负责扶贫、工会、妇女和老干部工作。

党组成员、驻局纪检监察组长谢用明：负责市纪委市监

委驻市民政局纪检监察组工作。

党组成员、副局长曾华：分管基层政权和社区治理科、

区划地名科、养老服务和儿童福利科、市儿童福利中心，负

责市老年福利中心项目。

党组成员、副局长朱利华：分管社会事务科、机关党委、

低保办（城市居民家庭经济状况核对中心）、市救助管理站、

市殡葬事业管理处，负责双创工作。

二级调研员王桂林：协助局长做好社会救助工作。

四级调研员周菊香：协助局长做好养老服务和儿童福利

工作。

四级调研员陈有富：协助局长做好区划地名工作。

中共上饶市民政局党组

2020 年 2 月 25 日

（此件主动公开）

抄报：省民政厅；市委常委、政法委书记陈荣高，市政府副市长祝

宏根；市委办公室，市人大办公室，市政府办公室，市政协办

公室。

上饶市民政局办公室 2020 年 2 月 25 日印发